
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Avviso di selezione formatore per corsi specifici sicurezza a favore degli alunni del triennio 
impegnati in percorsi P.C.T.O. in regime di collaborazione plurima ex art. 35 CCNL/2007 

 PROROGA SCADENZA 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso di selezione esperto formatore per corsi specifici sicurezza a favore degli alunni 

dell’Istituto, prot. 489 del 15/01/2021; 
CONSIDERATO che entro la scadenza fissata non è pervenuta alcuna domanda; 
VALUTATA l’opportunità di prorogare i termini di scadenza dell’avviso al fine di consentire a personale 

della scuola interessato di presentare la propria domanda; 
 

DETERMINA 
 

di prorogare la scadenza dell’avviso in premessa alle ore 14:00 del 27/01/2021. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Sabino Lafasciano 

 
 
 




		2021-01-25T19:03:14+0100
	LAFASCIANO SABINO




